Выборы депутатов совета депутатов
муниципального образования Сосновоборский городской округ
Ленинградской области пятого созыва
8 сентября 2024 года

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СОСНОВОБОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   12.08.2024 г. № 119/642

[bookmark: _Toc130391888][bookmark: _Toc130392287][bookmark: _Toc130392731][bookmark: _Toc168670875]О признании Репина Юрия Владимировича  утратившим
статус кандидата в депутаты совета депутатов
муниципального образования Сосновоборский городской округ
Ленинградской области пятого созыва
по одномандатному  избирательному округу № 14

Руководствуясь пунктом 5 статьи 41 Федерального закона от 12 июня
2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании личного заявления Репина Юрия Владимировича  от 9 августа 2024 года о снятии своей кандидатуры с участия в выборах депутатов совета депутатов муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области пятого созыва по одномандатному  избирательному округу № 14,  территориальная избирательная комиссия Сосновоборского городского округа Ленинградской области  с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 14 решила:
1.Репина Юрия Владимировича, выдвинутого избирательным объединением Ленинградское региональное отделение Политической партии ЛДПР–Либерально-демократической партии России, считать утратившим статус кандидата в депутаты совета депутатов муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области пятого созыва по одномандатному  избирательному округу № 14.
2. Выдать Репину Юрию Владимировичу копию настоящего решения.
	3.Разместить настоящее решение на официальном сайте   территориальной избирательной комиссии Сосновоборского городского округа в информационно –телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Сосновоборского городского округа И.И.Погосову.

Заместитель председателя
территориальной избирательной комиссии                                                        А.В.Портнов
Сосновоборского городского округа

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Сосновоборского городского округа	 					И.И.Погосова